
UCHWAŁA Nr 783/08                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 5 marca 2008 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 
 

 
Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                      
– uchwala się, co następuje: 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie                        
na kwotę                                                                                                                       45.000 zł., 
z tego: 
zmniejszenie:                
-  w rozdziale 80195 – Pozostała działalność                                                             45.000 zł.,   
zwiększenie: 
-  w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe                                                                   45.000 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
Przeniesione środki przeznaczone zostaną na realizację projektu pt. „ Praktyka zawodowa      
w placówkach medycznych w Wielkiej Brytanii” przez Policealną Szkołę Medyczną              
w Morawicy. 
 
 

                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                       § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                           Wicemarszałek Województwa 
 
 
                                                                                                      Zdzisław Wrzałka  
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 783/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.03.2008r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   45.000 45.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   45.000 45.000

    Zakup usług pozostałych 4300   45.000

    Zakup usług pozostałych (pozostałe) 4307 45.000  

    OGÓŁEM   45.000 45.000



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 783/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.03.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   45.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   45.000  
  Zakup usług pozostałych (pozostałe) 4307 45.000  
  OGÓŁEM   45.000  



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 783/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.03.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE     45.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące     45.000
  Zakup usług pozostałych 4300   45.000
  OGÓŁEM     45.000




